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دیدار تدارکاتی استقلال با نیروی زمینی
لیگ برتر فوتبال ایران این روز ها به دلیل برگزاری ۲ 
بازی تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی و جام 
ملت های آسیا تعطیل شده و برای همین تیم استقلال 
قرار است در دیداری دوستانه روز جمعه هفته جاری 
به مصاف تیم نیروی زمینی تهران برود. استقلالی ها 
قصد داشتند دیدار تدارکاتی تیم شان با یک تهرانی 
باشد و برای همین فعلا با تیم نیروی زمینی برای 

برگزاری به توافق رسیدند. 
تارتار با نفت مسجدسلیمان فسخ کرد

در پی اختلافاتی که به دلیل مشکلات مالی بین مهدی 
تارتار و مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان به وجود 
آمد، این مربی درخواست فسخ یک طرفه قراردادش 
را به سازمان لیگ اعلام کرد. از طرف دیگر مسئولان 
باشگاه نفت مسجدسلیمان به احتمال فراوان نسبت 
به این موضوع اعتراض خواهند کرد که در صورت رخ 
دادن این اتفاق، این پرونده باید به صورت حقوقی مورد 

بررسی قرار بگیرد. 
داوران هندی برای بازی ایران و کامبوج 

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، دیدار تیم ملی 
فوتبال کشورمان برابر کامبوج امروز ساعت 17 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و با اعلام فیفا 
داورانی از کشور هند این بازی را قضاوت خواهند 
کرد. داور: پرنجال بنرجی، کمک اول: آسیت کومار 
سرکار، کمک دوم: تونی جوزف لوئیس و داور چهارم: 

سریکریشنا کویمباتور. 
حضور اورژانس بانوان در آزادی 

پیمان صابریان رئیس مرکز اورژانس تهران گفت: 
»همزمان با مسابقه ۲ تیم فوتبال ایران-کامبوج، یک 
دستگاه آمبولانس بانوان، ۵ دستگاه آمبولانس، یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۴ دستگاه موتورلانس 
در ورزشگاه آزادی مستقر خواهند شد. امکانات و 
نیروهای اورژانس از صبح امروز تا پایان مسابقه مستقر 

می شوند.« 
تمرین امید با حضور بیرانوند و طارمی

شاگردان حمید استیلی از ساعت ٩:٣٠ صبح دیروز 
تمرینات آمادگی جسمانی خود را در مرکز پک دنبال 
کردند. تمرینات بدنسازی و وزنه با نظارت حمید 
استیلی و زیر نظر علیرضا امامی فر انجام شد. همچنین 
طارمی،  بیرانوند،  جمله  از  ملی پوشان  از  تعدادی 
مظاهری ، امیری و پورعلی گنجی در پایان این تمرین با 

اعضای تیم امید دیدار کردند. 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در قطر 

ملی پوشان فوتبال ساحلی کشورمان جهت حضور 
در بازی های جهانی ورزش های ساحلی وارد قطر 
شدند. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
نخستین دوره بازی های جهانی ساحلی توسط اتحادیه 
کمیته های ملی المپیک )ANOC( با شرکت 16 کشور 
در رشته فوتبال ساحلی از 1٩ تا ۲۴ مهرماه به میزبانی 

قطر برگزار می شود.

استقبال کم تماشاگران از بازی ایران – کامبوج
 ۳۵۰۰ زن و ۲۵۰۰ مرد

در حالی که تیم ملی ایران از ساعت 17 در مرحله 
گروهی مقدماتی جام جهانی ۲٠۲۲ قطر در ورزشگاه 
آزادی از تیم ملی کامبوج پذیرایی می کند، تادیروز از 
مجموع حدود 7۵ هزار صندلی آزادی، تنها ۲۵٠٠ 
بلیت الکترونیکی توسط تماشاگران مرد خریداری 
شده است. بلیت فروشی الکترونیکی از پنج شنبه 
هفته گذشته 11 مهر از ساعت 1٠ شب آغاز شد که از 
همان لحظه آغاز بلیت فروشی الکترونیکی تا صبح روز 
جمعه بانوان، ٣۵٠٠ بلیت ارایه شده را خریده اند. 
خرید ٣۵٠٠ بلیت توسط بانوان علاقه مند برای دیدار 
۲ تیم ایران و کامبوج در حالی بود که تا دیروز بعد از 
گذشت یک هفته از شروع به کار سامانه بلیت فروشی 
الکترونیکی تنها ۲۵٠٠ بلیت توسط تماشاگران مرد 
برای این دیدار خریداری شده و این یعنی تاکنون 
در مجموع حضور 6 هزار تماشاگر بازی ایران و کامبوج 

را از نزدیک تماشا خواهند کرد.

واکنش باشگاه استقلال به شایعه فروش چند 
بازیکن

باشگاه استقلال نسبت به خبر فروش چند بازیکن این 
تیم در پایان فصل واکنش نشان داد. سایت باشگاه 
استقلال نوشت: »امیر حسین فتحی مدیرعامل باشگاه 
استقلال در سفر به ترکیه با چند بازیکن خارجی 
به مذاکره پرداخته و هیچ مذاکره ای با باشگاه های 
ترکیه ای انجام نشده و خبری که درباره فروش بازیکنان 
تیم استقلال توسط یک کانال مجهول الهویه )تحت 
پیگرد( منتشر شده، واقعیت ندارد.« به گزارش فارس، 
روز گذشته اخباری در فضای مجازی پیرامون فروش 
بازیکنانی مثل قائدی و...  منتشر شده بود که باشگاه 

استقلال نسبت به این خبر واکنش نشان داده است. 

تمهیدات مترو برای فوتبال ایران و کامبوج
تمهیدات مترو برای مسابقه تیم های ایران و کامبوج اعلام 
شد. متروی تهران آماده است تا امروز تماشاگران مسابقه 
فوتبال تیم های ملی ایران و کامبوج را برای تماشای این 
مسابقه به ایستگاه ورزشگاه آزادی واقع در خط ۵ مترو 

منتقل و در پایان مسابقه به مبادی اولیه بازگرداند. 

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال, اسماعیل حسن زاده رئیس کمیته 
انضباطی بعد از تمرین بازیکنان تیم امید در جمع بازیکنان و اعضای کادر فنی این 
تیم حضور یافت. حسن زاده در جلسه ای با اعضای تیم امید ضمن آرزوی موفقیت 
برای ملی پوشان به تشریح نکات و مواردی در خصوص موضوعات و مسائل 
انضباطی مرتبط با فعالیت بازیکنان در مسابقات ملی و باشگاهی پرداخت. حمید 
استیلی سرمربی تیم امید در بخشی از این جلسه ضمن قدردانی از رئیس کمیته 
انضباطی گفت: »رعایت مقررات و قوانین و توجه به ضوابط و نظم برای ما بسیار 
مهم است. این یکی از موضوعاتی است که می تواند موجب موفقیت تیم شود. به 
همین دلیل از آقای حسن زاده دعوت کردیم در جمع اعضای تیم حضور پیدا کنند 

و بتوانیم از صحبت های ایشان استفاده کنیم.« 

کمال کامیابی نیا، هافبک دفاعی پرسپولیس که بعد از تحمل ششمین 
مصدومیت از ناحیه کتف در نهایت تصمیم گرفت کتف خود را تحت عمل 
جراحی قرار دهد، در دیدارهای این فصل غایب سرشناس سرخ پوشان 
محسوب شد. او طی روزهای اخیر با پیگیری مراحل درمانی خود، روند 
بهبودی مثبتی را دنبال کرده و بر اساس اعلام کادرپزشکی و معالج این 
بازیکن، او قادر خواهد بود از یک ماه دیگر در اختیار کادرفنی قرار گیرد و 
شرایط حضور در بازی را دنبال کند. بشار رسن، دیگر بازیکن پرسپولیس 
بود که در اواخر فصل گذشته مورد عمل جراحی کتف قرار گرفت و با حضور 
در قطر و کمپ اسپایر مراحل درمانی خود را پشت سر گذاشت و اکنون در 

جمع بازیکنان حاضر شده است. 

کامیابی نیا یک ماه دیگر تمریناتش را شروع می کند رئیس کمیته انضباطی در جلسه تیم امید 

مدیریت  برای  وزارت  انتخاب های 
استقلال صددرصد اشتباه بوده است

صادقی: استقلال امسال قهرمان 
می شود

امیرحسین صادقی، 
تیم  سابق  بازیکن 
فوتبال استقلال در 
برنامه  با  گفت و گو 
» سلام صبح بخیر« به 
استقلال  مشکلات 
اخیر  سال های  در 
پرداخت و با انتقاد از مدیریت باشگاه 
پیش بینی کرد در لیگ نوزدهم استقلال 
قهرمان خواهد شد. گزیده صحبت های 

صادقی را می خوانید. 
 استقلال این همه مشکل هم ندارد و این 
باشگاه بر اساس اشتباهی که سال ٩٣ 
و ٩۴ انجام داد، مشکلاتی گریبانگیرش 
شد . من حدود 1۲ سال در استقلال بازی 
کردم و اکنون در جایگاه هوادار می خواهم 
حرف بزنم و این حرف هایم دلیل بر این که 
با کسی مشکل دارم نیست. همه این 
مشکلات به ضعف مدیریتی برمی گردد. 
سالی که از استقلال رفتم ضعف مدیریت 
خودش را نشان داد و دوره ای بود که آقای 
قلعه نویی به تنهایی جور تیم را می کشید، 
ما مدیر داشتیم ولی مدیریت نداشتیم. 
نمی دانم می توانم از وزارت ورزش حرف 
بزنم یا نه ولی انتخاب مدیران برای باشگاه 

استقلال صددرصد اشتباه بوده است. 
 با معاونت قبلی صد در صد مشکل داشتیم 
و به خاطر همین موضوعاتی است که 
می دانیم قرار است اتفاق بیفتد. شخصی 
می آید و خیلی راحت در جمع درباره 
بازیکنان تیمش حرف می زند و باز هم  دم  
سیدحسین حسینی گرم  که با صراحت 

درباره این موضوع صحبت کرد. 
 استقلال یکی، ۲ بازیکن بیشتر لازم 
ندارد بگیرد و از خط دروازه تا دفاع خیلی 
خوب است و جوانانی داریم که ۴،٣ سال 
فیکس تیم ملی خواهند بود. من قهرمانی 
را پیش بینی می کنم و استقلال اکنون هیچ 
رقیبی ندارد. سپاهان هم نمی تواند رقیب 
استقلال باشد بلکه رقیب خودش است و 
رقیبش مدیریت است. ما مدیریت داشته 
باشیم ٣ امتیاز در زمین گرفتن کاری ندارد. 
با توکل به خدا به قول غلام پیروانی با تفنگ 

ساچمه ای به جنگ می رویم و باید بسازیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: »ما در تیم ملی 
یارگیری نفر به نفر داریم و اگر یک نفر لیز هم بخورد من 
بازیکنانم را تشویق می کنم چون بازی هجومی را دوست 
دارم.« مارک ویلموتس در نشست خبری پیش از بازی 
با کامبوج اظهار داشت: »ما آماده بازی اول هستیم و 
می خواهیم در خانه خودمان ٣ امتیاز را بگیریم. برد در 
بازی امروز خیلی برای ما اهمیت دارد، می خواهیم بازی 
هجومی داشته باشیم، در ٣ بازی اول سعی داریم بازی را 
با مالکیت پیش ببریم و بیشترین مالکیت را داشته باشیم. «
 سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص این که چه 
برنامه هایی تدوین کرده که تیم ملی کشورمان آماده 
مسابقات شود، گفت: »هدف اولیه ما کوتاه مدت است. 
ما می خواهیم در بازی های انتخابی خوب پیش برویم و 

علاوه بر کسب امتیازها و در گروهمان اول باشیم. «

 خبرنگاری در خصوص این که وی تاکنون دستمزد خود 
را نگرفته و آیا این موضوع تاثیری در روحیه وی برای 
بازی  با کامبوج دارد یا خیر، گفت: »من یک مربی هستم، 
بازیکنانم و تیم ملی ایران را دوست دارم، هدف من این 
است که خوب بازی کنیم و برنده شویم، مطمئنا بقیه 

مسائل قطعا در آینده حل خواهد شد.« 
 خبرنگاری گفت تیم ملی در بازی با هنگ کنگ 
اشتباهاتی در ساختار دفاعی داشت و اگر بدشانس بودیم 
شاید از حریف گل می خوردیم، چگونه قرار است این 
مشکلات حل شود که ویلموتس گفت: »بدون این که با 
نظر شما مخالف باشم می گویم، چطور می شود هجومی 
بازی کرد و اصلا اشتباه نداشت؟ زندگی بدون ریسک 
اصلا معنی ندارد. در زندگی باید خطر کرد. اگر شما از 
من بازی تدافعی در نظر دارید من چنین آدمی نیستم، 

فکر می کنم سردار آزمون هم با این موضوع مخالف 
باشد. « )با خنده(

 سرمربی تیم ملی در خصوص این که لیست جدید وی 
همه را شوکه کرد، گفت: »شما می دانید دعوت شدن 
به تیم ملی همیشه وجود دارد و لیست بسته نیست. 
جهانبخش ٩٠ دقیقه مقابل هنگ کنگ بازی کرد، او به 
برایتون برگشت و مصدوم شد. ما با تیم پزشکی برایتون 
در تماس بودیم. او 1٠ روز تمرین نکرد و این را هم در نظر 
بگیرید که بدن او آماده نبود و 1٠ روز بازی نکرده بود. 
من از کیفیت بازیکن حرف نمی زنم، بلکه از ریسک بازی 
کردن او حرف می زنم. ما سعی کردیم نگاهی بلند مدت 
داشتیم که او 1۵ روز در باشگاهش بماند و فرصت بازی 
کردن داشته باشد. اگر بازیکنان در باشگاهشان جایی 

نداشته باشند، طبیعتا به تیم ملی هم دعوت نمی شوند.«

جایگاه جهانبخش در باشگاهش خوب نیست، دعوت نشد

ویلموتس: از من بازی دفاعی نخواهید! 

 دومین دیدار یوزها 
در دل اتفاق تاریخی 

ایران- کامبوج، امروز ساعت 17 در آزادی 

مرحله  مسابقات  ادامه  در 
جام  جهانی  انتخابی  نهایی 
۲٠۲۲ قطر و جام ملت های ۲٠۲٣ چین 
تیم ملی فوتبال ایران ساعت 17 امروز 
در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم کامبوج 
می رود. ملی پوشان کشورمان که دومین 
دیدارشان را در گروه C این مسابقات برگزار 
می کنند، در دیدار نخست موفق شدند 
تیم ملی هنگ کنگ را با نتیجه ۲ - صفر 
شکست دهند و امروز اولین دیدار خانگی 
یوزهاست که قرار است با اتفاق تاریخی و 
خاصی گره بخورد. با توجه به الزام فیفا به 
حضور بانوان در ورزشگاه های ایران برای 
تماشای مسابقات فوتبال ملی و باشگاهی 
قرار است عده ای از بانوان فوتبال دوست 
که از طریق سایت بلیت تهیه کرده اند در 
جایگاه هایی معین بازی را تماشا کنند و 

ظاهرا شمارشان ٣۵٠٠ هزار نفر است. 
 تغییر 30 درصدی ترکیب تیم ملی 

مارک  است  مشخص  که  چیزی  آن 
ویلموتس آرایش تیم ملی را پیدا کرده و 
تیم ملی در بازی مقابل کامبوج هم مانند 
بازی با هنگ کنگ با آرایش ۲-۴-۴ خطی 
به میدان می رود. تمرینات تیم ملی ایران 

برای بازی با کامبوج چند روزی است که 
آغاز شده و با توجه به تمرین ملی پوشان 
و مصدومیت سید مجید حسینی و غیبت 
علیرضا جهانبخش و مهدی ترابی، احتمالا 
بیش از ٣٠ درصد از ترکیب ایران مقابل 
کامبوج نسب به بازی با هنگ کنگ تغییر 
می کند. بر این اساس ترکیب احتمالی 
تیم ملی کشورمان به این شرح  خواهد بود: 
بیرانوند، پورعلی گنجی، کنعانی زادگان، 
نوراللهی،  رضاییان،  محمدی،  میلاد 
و  آزمون  طارمی،  محبی،  حاج صفی، 
نشست  هم  گذشته  روز  فرد.  انصاری 
هماهنگی بازی تیم های ملی و کامبوج 
در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. بر اساس 
توافق صورت گرفته تیم ملی فوتبال ایران 
در بازی برابر کامبوج با پیراهن سفید به 
میدان می رود و تیم میهمان با لباس های 

آبی بازی می کند. 
 آمار بازی ایران – کامبوج

تیم های ایران و کامبوج تاکنون ۲ بار باهم 
دیدار کرده اند که پیروز هم در ۲ بازی 
ایران بوده  و بازی امروز سومین دیدار ۲ تیم 
است. در ۲ بازی قبلی ایران که هر ۲ بازی 
در جام  ملت های 1٩7۲ تایلند بوده، ایران 

۴ گل زده و یک گل خورده است. بازی اول 
را که در مرحله گروهی بود، ایران ۲-صفر 
با گل های حسین کلانی )۴۵( و )صفر 
ایرانپاک ۵1( برد. در بازی نیمه نهایی هم 
ایران ۲- یک با گل های صفر ایرانپاک 
)1٣( و پرویز قلیچ خانی) ۴7 ( به پیروزی 
رسید. حریف امروز تیم ملی ایران یک تیم 
درجه ٣ در فوتبال آسیا محسوب می شود 
و تیم ملی کامبوج در رده بندی فیفا در رده 
16٩ است و در بین تیم های آسیایی هم 
روی پله سی و هفتم قرار دارد یعنی پایین تر 

از تیم هایی چون افغانستان، مالدیو و نپال! 
قطعا چنین تیمی را باید حریف تمرینی 
ساده برای تیم ملی دانست و ملی پوشان 
باید ضمن شکست دادن کامبوج به این 
دیدار به چشم یک بازی تدارکاتی جهت 
کسب آمادگی بیشتر برای بازی با بحرین 
نگاه کنند و تمرین گلزنی داشته باشند. 
کیسوکه هوندا، ستاره پیشین فوتبال ژاپن 
به عنوان مدیر فنی و فلیکس دالماس به 
عنوان سرمربی هدایت این تیم را بر عهده 
دارند. بهترین بازیکن حال حاضر این تیم 

 کوچ سوکومفیک  نام دارد که با ٣۲ سال 
سن در خط میانی کامبوج به میدان می رود. 
او تاکنون ۵۵ بازی برای این تیم انجام داده 
و 7 گل زده  و از سال ۲٠٠6 برای تیم ملی 
کشورش به میدان می رود. در حال حاضر 

جدول گروه C به ترتیب زیر است:
1- بحرین ۴ امتیاز از ۲ مسابقه

۲- ایران ٣ امتیاز از یک بازی
٣-عراق یک امتیاز از یک بازی

۴- کامبوج یک امتیاز از ۲ مسابقه
۵- هنگ کنگ یک امتیاز از ۲ مسابقه

تیم فوتبال  امید ایران در ادامه مسیر آماده سازی دوشنبه هفته آینده در شهر دوحه 
قطر به مصاف تیم استرالیا می رود. به همین بهانه ملی پوشان امید روز جمعه راهی 
شهر دوحه می شوند تا بعد از چند روز تمرین روز دوشنبه به مصاف استرالیا بروند. 
نکته جالب حضور دانیل ارزانی درترکیب تیم امید استرالیا است. گفتنی است 
مقدمات برگزاری این بازی از سوی مهرداد مسعودی مهیا شده است. او در تماس 
با حمید استیلی پیشنهاد این بازی دوستانه را مطرح کرد و همه چیز به خوبی 
پیش رفت و در نهایت انجام این بازی در روز دوشنبه نهایی شد. ملی پوشان امید 
بلافاصله بعد از بازی با استرالیا به تهران برمی گردند و از سه شنبه دراختیار تیم های 
باشگاهی قرار می گیرند. فدراسیون فوتبال در تلاش است در ماه های آتی چند 
بازی دوستانه دیگر برای تیم امید تدارک ببیند تا این تیم با آمادگی بالا و روحیه ای 
خوب در بازی ها حاضر شود. تیم امید در بازی های قهرمانی زیر ۲٣ آسیا با تیم های 
کره جنوبی، چین و ازبکستان همگروه است و در صورت صعود از گروه راه همواری 
برای صعود به المپیک ۲٠۲٠ توکیو پیش رو دارد. در این بازی ها 16 تیم حضور 
دارند که در نهایت ٣ تیم به همراه ژاپن میزبان المپیک ۲٠۲٠ توکیو به این رقابت ها 

صعود خواهند کرد. 

تیم پیکان براساس قرعه کشی صورت گرفته باید روز ۲۵ مهرماه در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی به مصاف سپاهان برود. با این حال احتمالا سازمان لیگ این دیدار 
را به خاطر حضور ٣ بازیکن سپاهان در اردوی تیم ملی به تعویق خواهد انداخت. 
سپاهان در لیست اولیه تیم ملی ۲ ملی پوش داشت اما دعوت امید نورافکن به جمع 
ملی پوشان با چند روز تاخیر باعث شد این تیم هم ٣ ملی پوش داشته باشد و دیدارش 
با پیکان در جام حذفی به تعویق بیفتد. دعوت امید نورافکن به تیم ملی شائبه هایی 
در مورد رایزنی سپاهان با محمدرضا ساکت را مطرح کرد. حسین فرکی سرمربی 
تیم فوتبال پیکان اما نگاه خوش بینانه ای به این موضوع دارد و می گوید: »به این 
اتفاق خوش بین هستیم و اعتقاد داریم ویلموتس وارد این مسائل نمی شود. ضمن 
این که نمی خواهیم با چنین ذهنیت هایی به سرمربی تیم ملی بی احترامی کنیم. فکر 
نمی کنم آقای ویلموتس آدمی باشد که وارد این مسائل شود. ایشان قطعا مصلحت 
تیم ملی را بهتر از دیگران می دانند و بر همین اساس بازیکن دعوت کرده است.« او 
در پاسخ به این سوال که اگر سازمان لیگ بازی را به تعویق بیندازد واکنش باشگاه 
پیکان چیست؟ می گوید: »ما تابع سازمان لیگ هستیم. البته هنوز که چنین خبری 

به ما اعلام نشده و برنامه ریزی ها و تمرینات ما برای روز ۲۵ مهرماه است. « 

نبرد شاگردان استیلی با استرالیا در دوحه واکنش فرکی به دعوت نورافکن به تیم ملیاتفاق روز سوژه روز


